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DESCRIÇÃO CATÁLOGO:
Engate Rápido Tipo Y para Filtro

Referência Material Observação

311017-21

311018-21

311019-21

311020-21

Plásticos de Engenharia

Plásticos de Engenharia

Plásticos de Engenharia

Plásticos de Engenharia
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REF. ØEXT. MANGUEIRA (A) B C

311017-21 Ø6,4 mm 39 29
311018-21 Ø7,9 mm 38,5 29
311019-21 Ø9,4 mm 48 36,5
311020-21 Ø12,5 mm 52,5 42,5



VISTA DE APLICAÇÃO DO PRODUTO.

Imagem meramente ilustrativa.
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